

Lisätiedot:

kaupunginlakimies Lena Filipsson-Korento, puh. 050 354 0121
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Ehdokashakemukset

Vaalilain 36 §:n mukaan kuntavaalien ehdokashakemukset niihin liitettyine asiakirjoinen tarkastetaan 34. päivänä ennen vaalipäivää pidettävässä kokouksessa. Koska hallituksen esitystä vaalipäivän siirtämisestä ei ole vielä hyväksytty, 9.3.2021 ennen klo 16:00 annetut ehdokashakemukset on tarkastettava tässä kokouksessa. Alla esitettävät päätökset esitetään tehtäväksi ehdollisina, siltä varalta että lakiesitystä ei hyväksyttäisikään.

Hakemuksia saapui 8 puolueelta, joiden listoilla on yhteensä 109 ehdokasta. (Kuntavaaleissa 2017 tuli hakemuksia 9 puolueelta ja ehdokkaiden määrä oli yhteensä 106.)

Puolue	2021	(2017)
PS	8	6
SDP	4	5
Vihr.	14	10
KD	1	3
Kok.	34	30
Kesk.	5	5
RKP	42	45
Avoin Puolue r.p.	1	-

Vuonna 2017 ehdokkaita asettaneet Vasemmistoliitto ja Piraattipuolue eivät jättäneet hakemusta 9.3.2021 klo 16:00 mennessä. Kokoomus ja KD ovat ilmoittaneet vaaliliitosta. **Todettakoon, että vaalien siirtämistä koskevan lakiesityksen tultua hyväksytyksi, puolueet voivat jättää uusia hakemuksia ja tehdä jo annettuihin hakemuksiin muutoksia viimeistään 4.5.2021 ennen kello 16:00.**

Sihteeri tarkasti vastaanoton yhteydessä asiakirjat alustavasti ja ennen määräajan päättymistä havaitut pienehköt puutteet on korjattu vaaliasiamiesten toimesta. Ilmoitetut tiedot merkittiin ehdokastietojärjestelmään. Lista ehdokkaista on **oheismateriaalina** (listan ollessa alustava, sitä ei julkaista tässä vaiheessa).

Keskusvaalilautakunnan on tässä kokouksessa päätettävä mahdollisista vaaliasiamiehille tehtävistä huomautuksista ja korjauskehotuksista. Lähtökohtana on, että asiakirjojen oikeellisuuteen ja vaaliasiamiesten vakuutuksiin sekä ehdokkaiden suostumuksiin ja vakuutuksiin yleensä luotetaan, jollei muusta ole tietoa. Ehdokashakemuksia käsitellessään keskusvaalilautakunta saa hakea viran puolesta tarkastukseen liittyvää lisäselvitystä. Asiaan vaikuttavia tietoja saattaa tulla myös ulkopuolisten henkilöiden tekemien ilmoitusten kautta.

Paino- ja kielivirheiden korjaaminen on mahdollista ilman huomautusta, kunhan vaaliasiamieheltä tarkistetaan virheen olemassaolo. Ohjeiden mukaan ammatti

kirjoitetaan yleensä pienellä kirjaimella. Edellä mainittu alustava lista toimitetaan myös vaaliasiamiehille tarkistusta varten.

Vaaliasiamiehet voivat myös oma-aloitteisesti täydentää jättämiään asiakirjoja ennen niiden ensimmäistä käsittelyä vaaliviranomaisen kokouksessa. Yhtään ehdokasta ei kuitenkaan voida asiakirjojen jättöajan päätyttyä vaihtaa eikä ottaa lisää. Todettakoon, että jollei huomautusta ole tehty, hakemus ja ilmoitus on viranomaisen myöhemmässä kokouksessa hyväksyttävä sellaisenaan.

Listalla on yksi ehdokas, joka vaalitietojärjestelmän mukaan ei ole vaalikelpoinen (merkintä *). Mikäli asia ei ole korjaantunut keskusvaalilautakunnan kokoukseen mennessä, vaaliasiamiehelle on annettava huomautus tältä osin. Vaaliasiamies on tietoinen asiasta.

Vaaliasiamiehellä, jolle huomautus on tehty, on oikeus viimeistään 17.3.2021 ennen kello 16 tehdä huomautuksesta johtuvat oikaisut sekä täydentää ehdokashakemusta ja siihen liitettyjä asiakirjoja. Saman ajan kuluessa vaaliasiamiehellä on oikeus tehdä tarvittavia ehdokkaan nimeä, arvoa, ammattia tai tointa taikka kotikuntaa koskevia tarkistuksia. Jos huomautus koskee ilmoitusta vaaliliitosta, puolueiden vaaliasiamiehillä on oikeus antaa yhteinen kirjallinen ehdotuksensa ilmoituksen oikaisemiseksi. Vaaliasiamiehellä on oikeus em. määräajassa poistaa ehdokas, jos huomautus koskee sitä, että ehdokkaaksi on asetettu henkilö, joka ei ole vaalikelpoinen tai joka on asetettu samoissa vaaleissa ehdokkaaksi kahdella tai useammalla listalla.

Järjestyksen arpominen

Vaalilain 37 §:n mukaan 34. päivänä ennen vaalipäivää pidettävässä kokouksessa määrätään puolueiden, yhteislistojen ja valitsijayhdistysten keskinäinen järjestys ehdokaslistojen yhdistelmää varten.

Kuntavaaleissa arvotaan:

- 1) vaaliliittoon kuulumattomien puolueiden ja vaaliliittojen keskinäinen järjestys;
- 2) vaaliliitossa sen muodostaneiden puolueiden keskinäinen järjestys; sekä
- 3) yhteislistojen keskinäinen järjestys.

Yhteislistaan kuulumattomat valitsijayhdistykset järjestetään aakkosjärjestykseen. Koska yhteislistoja ei ole, tähän ei ole tarvetta.

Kaupunginlakimies Lena Filipsson-Korento:

Keskusvaalilautakunta tarkistaa puolueiden hakemukset ja ehdotukset ehdokaslistoiksi ja päättää antaa huomautuksen puolueelle, jonka ehdokas ei ole vaalikelpoinen.

Lautakunta arpoo yllä selvitetyin mukaisesti puolueiden keskinäisen järjestyksen seuraavasti:

- 1) vaaliliittoon kuulumattomien puolueiden ja vaaliliittojen keskinäinen järjestys, sekä
- 2) vaaliliitossa sen muodostaneiden puolueiden keskinäinen järjestys.

Lautakunnan päätös tehdään ehdollisena ja se on pysyvä vain siinä tapauksessa,

että eduskunnalle annettava hallituksen esitys vaalilain väliaikaisesta muuttamisesta ja vaalipäivän siirtämisestä ei astu voimaan.

.....

Arvonta suoritettiin keskusvaalilautakunnan 2. sihteerin Lilian Andergård-Stenstrandin toimesta lautakunnan valvonnan alla.

Päätös:

Keskusvaalilautakunta tarkasti puolueiden hakemukset ja ehdotukset ehdokaslistoiksi ja päätti antaa huomautuksen kokoomuksen vaaliasiamiehelle, koska puolueen listalla on ehdokas, joka ei ole vaalikelpoinen puuttuneen äänioikeuden takia (kuntavaalit 18.4.).

Keskusvaalilautakunnan suorittaman arvonnin perusteella järjestys ehdokaslistojen yhdistelmässä vasemmalta oikealle (kuntavaalit 18.4.):

Vihr.
SDP
PS
Avoin puolue r.p.
Kok.
KD
Kesk.
RKP

Keskusvaalilautakunnan päätös tässä kohdassa on ehdollinen ja pysyvä vain siinä tapauksessa, että eduskunnalle annettu hallituksen esitys laiksi vuoden 2021 kuntavaalien siirtämisestä ei astu voimaan.

Oheismateriaali:

Lista ehdokkaista

Jakelu:

Kokoomuksen vaaliasiamies